
Dijous, 21 d'abril de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Sant Fost de Campsentelles

ANUNCI sobre l'oferta pública d'ocupació per al 2016

Aprovada per Decret de l'Alcaldia nº 152 de data 5 d'abril de 2016, pel qual s'aprova l'Oferta Pública d'Ocupació, per a 
l'exercici 2016, es fa pública, en compliment del que disposa l'article 21.g) de la Llei 7/85 de 2 d'abril, Reguladora de les 
Bases de Règim Local, i l'article 20 de la Llei 48/2015, de 29 de d'octubre de Pressupostos Generals de l'Estat per al  
2016, amb el següent detall:

FUNCIONARIS                                          GRUP                  VACANTS  

Funcionaris d'habilitació estatal:
Secretari A 1
Interventor A 1
Sub-escala Serveis Especials
Policia local:
Agents C2 3
Administració General
Sub-escala Tècnica
TAG d'Hisenda i Intervenció A2 1

Sant Fost de Campsentelles, 11 d'abril de 2016
L'alcaldessa, Montserrat Sanmartí i Pratginestós

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
05

99
6


		2016-04-20T13:33:15+0200
	


20/04/2016
13:33:15




